
 

 

1 Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
https://www.arari.ma.gov.br/diario - Código de busca: DOM05823032023 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

Palácio Municipal • Av. Dr. João da Silva Lima, S/N • Centro • Arari • CEP 65.480-000 • Tel. 98 3453-1140                                                                        www.arari.ma.gov.br/diario 

Ano XI • Número 058 • Arari, quinta-feira, 23 de março de 2023 • Edição regular • 3 página(s)        

 
 SUMÁRIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI ....................................................................................................................................................................................................................... 1 
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC .........................................................................................................................................................................................................1 

EXTRATO DE CONTRATO N° 051/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022. ......................................................................................................................... Erro! Indicador não definido. 
EXTRATO DE CONTRATO N° 052/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022 ............................................................................................................................................................................1 
EXTRATO DE CONTRATO N° 072/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022. ...........................................................................................................................................................................1 
EXTRATO DE CONTRATO N° 073/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022 ............................................................................................................................................................................1 
EXTRATO DE CONTRATO N° 079/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022 ............................................................................................................................................................................1 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 035/2022 CONTRATO Nº 077/2023 .................................................................................................................................................................2 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2022 CONTRATO Nº 036/2023...................................................................................................2 
EXTRATO DE CONTRATO N° 127/2023- ADESÃO 009/2023. ......................................................................................................................................................................................................2 
ERRATA EXTRATO DE TOMADA DE PREÇO 002/2023 .................................................................................................................................................................................................................2  

 
0BPREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI 

1BCOMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 051/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022. 
 
EXTRATO DE CONTRATO: EXTRATO DE 
CONTRATO N° 051/2023 - PREGÃO ELETRÔ-
NICO Nº 043/2022. PARTES:O município de 
ARARI-MA através da   SECRETARIA MUNICI-
PAL DEASSISTENCIA SOCIAL, representada 
pela Sra. Roseline Santos Sousa–   Secretária 
Municipal de Assistência Social, e a empresa 
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA. Ob-
jeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL 
FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍ-
CIOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRE-
TARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EM SUAS 
AÇÕES.  Vencimento: O contrato vigorará até 
de 31 de dezembro de 2023. Dotação Orça-
mentária: 02 – Poder Executivo, 02 02 12 SE-
CRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 08 – As-
sistência Social, 122 – ADMINISTRAÇÃO GE-
RAL, 2058 – FUNCIONAMENTO DA SECRETA-
RIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 3 3 90 30 00 – 
MATERIAL DE CONSUMO, 33 90 30 07 – GE-
NEROS ALIMENTICIOS. Valor Total: Os valo-
res para a presente contratação é de: R$ 
285.800,00 (duzentos e oitenta e cinco mil e 
oitocentos reais). Data da Assinatura: 16 de 
janeiro de 2023. Assinam: IRARA DISTRIBUI-
DORA E SERVIÇOS LTDA e   Roseline Santos 
Sousa–   Secretária Municipal de Assistência So-
cial. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO N° 052/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022. 
 
EXTRATO DE CONTRATO: EXTRATO DE CON-
TRATO N° 052/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 043/2022. PARTES:O município de ARARI-
MA através do   FUNDO MUNICIPAL   DE DIREI-
TOS DO IDOSO, representado pela Sra. Roseline 
Santos Sousa–   Secretária Municipal de Assis-
tência Social, e a empresa IRARA DISTRIBUI-
DORA E SERVIÇOS LTDA. Objeto: REGISTRO 

DE PREÇO PARA EVENTUAL FUTURA AQUISI-
ÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATEN-
DER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL EM SUAS AÇÕES.  Venci-
mento: O contrato vigorará até de 31 de de-
zembro de 2023. Dotação Orçamentária: 02 
– Poder Executivo, 09 – Fundo Municipal de Di-
reitos do Idoso, 08 – Assistência Social, 241 – 
Assistência ao Idoso, 2136 – Manutenção e 
Funcionamento do Fundo do Idoso, 33.90.30 – 
Material de consumo, 33.90.30.07 – Gêneros 
de Alimentação.02 – Poder Executivo, 02 07 01 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
08 – ASSISTÊNCIA SOCIAL, 244 – ASSISTENCIA 
COMUNITÁRIA, 2058 – MANUT. E FUNC. DAS 
ATIV. DE FORN. DE BENEFICIOS INDIVIDUAIS,3 
3 90 30 00 – MATERIAL DE CONSUMO, 33 90 
30 07 – GENEROS ALIMENTICIOS. Valor To-
tal: Os valores para a presente contratação é 
de: R$ 857.100,00 (Oitocentos e Cinquenta e 
Sete Mil e Cem Reais). Data da Assinatura: 
16 de janeiro de 2023. Assinam: IRARA DIS-
TRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA e   Roseline 
Santos Sousa–   Secretária Municipal de Assis-
tência Social. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO N° 072/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022. 
 
EXTRATO DE CONTRATO: EXTRATO DE 
CONTRATO N° 072/2023 - PREGÃO ELETRÔ-
NICO Nº 036/2022. PARTES:O município de 
ARARI-MA através da   SECRETARIA MUNICI-
PAL DEASSISTENCIA SOCIAL, representada 
pela Sra. Roseline Santos Sousa–   Secretária 
Municipal de Assistência Social, e a empresa 
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA- EPP. Ob-
jeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIM-
PEZA PARA A SECRETARIA DE ASSISTENCIA 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARARI-MA.  Venci-
mento: O contrato vigorará até de 31 de de-
zembro de 2023. Dotação Orçamentária: 02 
– Poder Executivo, 12 SECRETARIA DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL, 08 – Assistência Social, 122 – 

ADMINISTRAÇÃO GERAL, 2058 – FUNCIONA-
MENTO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SO-
CIAL, 33.90.30- MATERIAL DE CONSUMO, 
33.90.3016- MATERIAL DE EXPEDIENTE, 
33.90.30- MATERIAL DE CONSUMO, 
33.90.30.22- MATERIAL DE LIMPEZA E PRO-
DUTOS DE HIGIENIZAÇÃO. Valor Global: O 
valor global para presente contratação é de R$ 
93.397,55(noventa e três mil, trezentos e no-
venta e sete reais e cinquenta e cinco centavos). 
Data da Assinatura: 18 de janeiro de 2023. 
Assinam: DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA- 
EPP e   Roseline Santos Sousa–   Secretária Mu-
nicipal de Assistência Social. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO N° 073/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022 
 
EXTRATO DE CONTRATO: EXTRATO DE 
CONTRATO N° 073/2023 - PREGÃO ELETRÔ-
NICO Nº 073/2022. PARTES:O município de 
ARARI-MA através do   FUNDO MUNICIPAL   DE 
DIREITOS DO IDOSO, representado pela Sra. 
Roseline Santos Sousa–   Secretária Municipal 
de Assistência Social, e a empresa DISTRIBUI-
DORA DOM DUAN LTDA- EPP. Objeto: FOR-
NECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA 
A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE ARARI-MA.  Vencimento: O 
contrato vigorará até de 31 de dezembro de 
2023. Dotação Orçamentária: 02 – Poder 
Executivo, 09 – Fundo Municipal de Direitos do 
Idoso, 08 – Assistência Social, 241 – Assistên-
cia ao Idoso, 2136 – Manutenção e Funciona-
mento do Fundo do Idoso, 33.90.30 – Material 
de consumo, 33.90.30.16- Material De Expedi-
ente, 33.90.30 – Material de consumo, 
33.90.30.22- MATERIAL DE LIMPEZA E PRO-
DUTOS DE HIGIENIZAÇÃO ,02 – Poder Execu-
tivo, 07   FUNDO   MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, 08 – ASSISTÊNCIA SOCIAL, 244 – AS-
SISTENCIA COMUNITÁRIA,2111- Man e Fun. 
Das Atividades de Form de Benefícios Eventu-
ais, 33.90.30 – Material de consumo, 

33.90.3016- MATERIAL DE EXPEDIENTE, 
33.90.30 – Material de consumo, 33.90.30.22- 
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGI-
ENIZAÇÃO. Valor Total: Os valores para a pre-
sente contratação é de: R$ 186.995,35 (cento 
e oitenta e seis mil, novecentos e noventa e 
cinco reais e trinta e cinco centavos). Data da 
Assinatura: 18 de janeiro de 2023. Assinam: 
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA- EPP e   Ro-
seline Santos Sousa–   Secretária Municipal de 
Assistência Social. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO N° 079/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022 
 
EXTRATO DE CONTRATO: EXTRATO DE 
CONTRATO N° 079/2023 - PREGÃO ELETRÔ-
NICO Nº 036/2022. PARTES: O município de 
ARARI-MA através da SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA SOCIAL, representada pela 
Sra. Roseline Santos Sousa–   Secretária Muni-
cipal de Assistência Social, e a empresa, em-
presa HENRY F R M DE ARAUJO TECNOLOGIA 
EIRELI – EPP. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EX-
PEDIENTE PARA A SECRETARIA DE ASSISTEN-
CIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARARI - MA, 
Vencimento: O contrato vigorará até de 31 de 
dezembro de 2023. Dotação Orçamentária: 
Fonte de Recurso; Órgão 02 – Poder Executivo; 
Unidade 12 – Secretaria de Assistência Social; 
Função 08 – Assistência Social; Subfunção 122 
– Administração Geral; Projeto/atividade 2058 
– Funcionamento da Secretaria de Assistência 
Social; Natureza da despesa 33.90.30 – Mate-
rial de consumo; 33.90.3016 – Material de Ex-
pediente; Subelemento da despesa 33.90.30 – 
Material de Consumo; 33.90.30.22 – Material 
de Limpeza e Produtos de Higienização. Valor 
Global: O valor global para a presente contra-
tação é de R$ 166.098,48 (cento e sessenta e 
seis mil e noventa e oito reais e quarenta e oito 
centavos) Data da Assinatura: 05 de janeiro 



 
 

 A IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARARI garante a autenticidade deste 
documento quando visualizado diretamente no portal arari.ma.gov.br/diario 

2 

Imprensa Oficial • Ano XI • Número 058 • Arari, quinta-feira, 23 de março de 2023 • Edição regular 

de 2023. Assinam: HENRY F R M DE ARAUJO 
TECNOLOGIA EIRELI – EPP e   Roseline Santos 
Sousa–   Secretária Municipal de Assistência So-
cial. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO  
PREGÃO ELETRÔNICO 035/2022  
CONTRATO Nº 077/2023 
 
EXTRATO DE CONTRATO: EXTRATO DE 
CONTRATO DE FORNECIMENTO PREGÃO ELE-
TRÔNICO 035/2022– CCLC CONTRATO Nº 
077/2023. PARTES:O município de ARARI-MA 
através do   FUNDO MUNICIPAL   DE DIREITOS 
DO IDOSO, representado pela Sra. Roseline 
Santos Sousa–   Secretária Municipal de Assis-
tência Social, e a empresa HENRY F R M DE 
ARAUJO TECNOLOGIA EIRELI – EPP. Objeto: 
Registro De Preços Para Eventual Contratação 
De Empresa Para Aquisição De Material De Ex-
pediente Para A Secretaria De Assistência Social 
Do Município De Arari - Ma.  Vencimento: O 
contrato vigorará até de 31 de dezembro de 
2023. Dotação Orçamentária Fonte de Re-
curso; Órgão 02 – Poder Executivo; Unidade 07 
– Fundo de Assistência Social; Função 08 – As-
sistência Social; Subfunção 244 – Assistência 
Comunitária; Projeto/atividade 2111 – Man e 
Fun. Das Atividades de Form de Benefícios 
Eventuais; Natureza da despesa 33.90.30 – 
Material de consumo; 33.90.3016 – Material 
de Expediente; Subelemento da despesa 
33.90.30 – Material de Consumo; 33.90.30.22 
– Material de Limpeza e Produtos de Higieniza-
ção; Fonte de Recurso; Órgão 02 – Poder Exe-
cutivo; Unidade 09 – Fundo Municipal de Direi-
tos do Idoso; Função 08 – Assistência Social; 
Subfunção 241 – Assistência ao Idoso; Pro-
jeto/atividade 2136 – Manutenção e Funciona-
mento do Fundo do Idoso; Natureza da despesa 
33.90.30 – Material de consumo; 33.90.30.16 

– Material de Expediente; Subelemento da des-
pesa 33.90.30 – Material de Consumo; 
33.90.30.22 – Material de Limpeza e Produtos 
de Higienização. Valor Total O valor global 
para a presente contratação é de R$ 
331.767,14 (trezentos e trinta e um mil, sete-
centos e sessenta e sete reais e quatorze centa-
vos). Data da Assinatura: 05 de janeiro de 
2023. Assinam: HENRY F R M DE ARAUJO 
TECNOLOGIA EIRELI – EPP e   Roseline Santos 
Sousa–   Secretária Municipal de Assistência So-
cial. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022   
REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2022  
CONTRATO Nº 036/2023. 
 
EXTRATO DE CONTRATO: Extrato De Con-
trato Pregão Eletrônico Nº 013/2022 - Registro 
De Preço Nº 011/2022 Contrato Nº 036/2023. 
Partes: O Município De Arari-Ma Através Do   
Fundo Municipal   De Direitos Do Idoso, Repre-
sentado Pela Sra. Roseline Santos Sousa–   Se-
cretária Municipal De Assistência Social, E A 
Empresa MEARIM DERIVADOS DE PETRÓLEO. 
Objeto: Contratação Exclusiva De Postos De 
Combustível Sediados No Município De Arari – 
Ma Para Secretaria De Assistência Social. Ven-
cimento: O contrato vigorará até de 31 de de-
zembro de 2023. Dotação Orçamentária: 
Fonte de Recurso; Órgão 02 – Poder Executivo; 
Unidade 09 – Fundo Municipal de Direitos do 
Idoso; Função 08 – Assistência Social; Subfun-
ção 241 – Assistência ao Idoso; Projeto/ativi-
dade 2136 – Manutenção e Funcionamento do 
Fundo do Idoso; Natureza da despesa 33.90.30 
– Material de consumo; Subelemento da des-
pesa 33.90.30.01 – Combustíveis e lubrifican-
tes automotivos/ Fonte de Recurso; Órgão 02 – 
Poder Executivo; Unidade 07 – Fundo de Assis-
tência Social; Função 08 – Assistência Social; 

Subfunção 122 – Administração Geral; Pro-
jeto/atividade 2030 – Funcionamento do Fundo 
de Assistência Social; Natureza da despesa 
33.90.30 – Material de consumo; Subelemento 
da despesa 33.90.30.01 – Combustíveis e Lu-
brificantes Automotivos. Valor Total: O valor 
Global por Item com Maior Desconto para a 
presente contratação é de: ITEM I – desconto 
de 0,94% podendo chegar a R$ 93.142,50 (no-
venta e três mil cento e quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos) ; ITEM II – desconto de 
0,94% podendo chegar a R$ 145.582,50 
(cento e quarenta e cinco mil quinhentos e oi-
tenta e dois reais e cinquenta centavos) e ITEM 
III - desconto de 0,94% podendo chegar a R$ 
90.922,50 (noventa mil novecentos e vinte e 
dois reais e cinquenta centavos) Data da As-
sinatura: 09 de Janeiro de 2023. Assinam: 
MEARIM DERIVADOS DE PETRÓLEO e   Rose-
line Santos Sousa–   Secretária Municipal de As-
sistência Social. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO  
N° 127/2023 ADESÃO 009/2023. 
 
EXTRATO DE CONTRATO: Extrato de Con-
trato n° 127/2023- Adesão 009/2023.PAR-
TES: O município de ARARI-MA através da SE-
CRETARIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVI-
MENTO, representada pelo Sr. RAIMUNDO OLI-
VEIRA ROCHA FILHO– Secretário Municipal de   
Desenvolvimento Econômico, e a empresa I C 
FESH DO MARANHÃO EIRELI. Objeto: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECI-
MENTO DE PEIXE PARA O MUNICÍPIO DE 
ARARI – MA REFERENTE A SEMANA SANTA, 
PARA O MUNICÍPIO DE ARARI- MA CON-
FORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS, 
ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 
ANEXO DO EDITAL.  Vencimento: A vigência 
do contrato será até 31/12/2023, contados da 

assinatura do contrato, podendo ser prorro-
gado nos termos do 1° art. 57 e seguintes da 
Lei n° 8.666, de 1993.Dotação Orçamentá-
ria: 02 – Poder Executivo; 02.11 - secretaria de 
agricultura e desenvolvimento;20– Agricul-
tura;605- Abastecimento; 2081 – Man. e Fun-
cionamento do Setor de aquicultura; 33.90.30 
– Material de consumo; 33.90.30.99 – Outros 
materiais de consumo. VALOR GLOBAL: O va-
lor do presente Termo de Contrato é de Valor: 
R$ 88.800,00(oitenta e oito mil e oitocentos re-
ais). Data da Assinatura: 21 março de 
2023.Assinam: I C FESH DO MARANHÃO EI-
RELI e RAIMUNDO OLIVEIRA ROCHA FILHO– 
Secretário Municipal de   Desenvolvimento Eco-
nômico. 
__________________________________ 
ERRATA DE EXTRATO  
TOMADA DE PREÇO 002/2023 

 
OBJETO:  Prestação de Serviço de Adequação 
de estradas vicinais no Município de Arari - MA. 
Comunica que, o aviso de licitação publicado no 
Diário Oficial do Município de Arari – MA, no 
Diário Oficial da União e no Jornal e no Diário 
Oficial do Estado do Maranhão no dia 
07/03/2023, sofre as seguintes alterações no 
Edital: Onde se lê: “ 6.1.15. O valor máximo 
que a Prefeitura Municipal de Arari - MA admite 
pagar para a execução dos serviços objeto 
desta licitação, é de R$ 2.139.084,94 valor glo-
bal estimado no edital, sendo que os preços 
unitários máximos são os definidos no orça-
mento de referência.”. Leia-se: “6.1.15. O valor 
máximo que a Prefeitura Municipal de Arari - 
MA admite pagar para a execução dos serviços 
objeto desta licitação, é de R$ 838.565,00 va-
lor global estimado no edital, sendo que os pre-
ços unitários máximos são os definidos no orça-
mento de referência”. Secretário Municipal de 
Obras e Serviços Urbanos – Raimundo Fernan-
des Prazeres Filho. 

EXERÇA SUA CIDADANIA E FAVOREÇA O CONTROLE SOCIAL DA ADMINISTRAÇÃO DO SEU MUNICÍPIO 
ACOMPANHE AS AÇÕES E ATOS OFICIAIS DO GOVERNO MUNICIPAL EM NOSSO SITE ARARI.MA.GOV.BR 

Informações institucionais – Agência de Notícias - Diário Oficial do Município - Transparência Municipal - Licitações e Contratos  
Legislação Municipal - Links de serviços a servidores, empresas e ao cidadão – Dados gerais sobre o município de Arari 



 

 

3 Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
https://www.arari.ma.gov.br/diario - Código de busca: DOM05823032023 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

Palácio Municipal • Av. Dr. João da Silva Lima, S/N • Centro • Arari • CEP 65.480-000 • Tel. 98 3453-1140                                                                        www.arari.ma.gov.br/diario 

Ano XI • Número 058 • Arari, quinta-feira, 23 de março de 2023 • Edição regular • 3 página(s)       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 
 

Instituído pela Lei Municipal Nº 008, de 28 de agosto de 2013  
Regulamentado pelo Decreto Nº 013, de 28 de agosto de 2013 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI – CNPJ 06.242.846/0001-14 
Gabinete do Prefeito 

Departamento de Comunicação 
Av. Dr. João da Silva Lima Nº 2, Centro, CEP 65.480-000 – Arari / MA  

 
Rui Fernandes Ribeiro Filho Prefeito Municipal 

Raimundo de Jesus Silva Sousa Vice-prefeito Municipal 
João da Conceição Brito Sousa Chefe de Gabinete do Prefeito 

José Francisco Martins Pereira Diretor de Departamento de Comunicação 
João Batista Ericeira Silva das Mercês Jornalista SRT nº 1985/MA  

Chefe de Divisão de Imprensa Oficial 
Rodilson Silva Araújo Procurador geral do Município 
José Cleilson Fernandes Jornalista SRT nº 1787/MA 

Editor do Diário Oficial do Município 
Gabrielle de Jesus Gama Bastos Colaboradora 

Luccas Carvalho Prazeres Colaborador 
 
 

diario@arari.ma.gov.br - (98) 3453-1140 

 
Código verificador de autenticidade 

 
DOM05823032023 

 

 

 

 

 Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 
- ICP-Brasil. O documento contém carimbo de tempo como selo que 
atesta a data e a hora exatas em que foi criado e/ou recebeu a  
assinatura digital. 

  


	EXTRATO DE CONTRATO N  051/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO N  052/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO N  072/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO N  073/2023  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022
	EXTRATO DE CONTRATO N  079/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI
	COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC

	EXTRATO DE CONTRATO  PREGÃO ELETRÔNICO 035/2022  CONTRATO Nº 077/2023
	EXTRATO DE CONTRATO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022   REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2022  CONTRATO Nº 036/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO  N  127/2023 ADESÃO 009/2023.
	ERRATA DE EXTRATO  TOMADA DE PREÇO 002/2023

		2023-03-23T13:02:31-0300
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI: 06242846000114




